地域・保護者の皆様                        令和７年５月７日

羽村市立小作台小学校

 校 長  清水 治彦

小作台小学校コミュニティ・スクール学校支援ボランティア

図書ボランティアの募集について

 新緑が気持ちの良い季節となりました。日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいた

だき感謝申し上げます。

 さて、小作台小学校図書館では、図書環境充実のために図書ボランティアを募集します。

興味のある方は、ぜひお申し込みください。皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 活動日時   ①６月１７日（火） １３：３０～１４：３０

         ②７月 ９日（水） １３：３０～１４：３０

２ 活動場所   小作台小学校図書室

３ 活動内容   ・図書室の飾りつけ ・本のクリーニング

・しおり作り    ・子ども新聞の切り抜き など

４ 申込方法   メールにてお名前と連絡先、お子さんの学年・組をご記入のうえ、小作

台小学校メールアドレス ozakudai-es@hamura-school.ed.jpへ送信願い

ます。

         ※これまでにボランティア登録されていた方も改めてお申し込みくださ

い。

５ 打ち合わせ  ６ 月４ 日(水) １ ３ 時～（１ 時間程度）  図書室にて

         ※大切な打ち合わせですので、必ずご出席ください。

都合のつかない方は副校長までご連絡をお願いします。

         ※ご来校の際は履物をご持参ください。

６ 提出〆切     ５ 月２ １ 日(水)

【問い合わせ先】

羽村市立小作台小学校

副校長  田口 陽子

電 話 042-554-1431

小作台小学校メールアドレス

ozakudai-es@hamura-school.ed.jp